., Meerburg
\WVilaY’

Financieel verslag per 11-01-2018

Naam Roelvink Beheer B.V. d ; diat
Curator J.D. Meerburg agdvocaten - mediofors
Rechter-Commissaris mr. A.L. Goederee

Insolventienummer F 18/17/19

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten ]
IAJ Vrij actief ; SR ! R - ShE R : L : i 1
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € -
Af: kosten € - € -
€ .
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerién € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
[ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deeinemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente en -kosten € 1,56

Financieel, 11-1-2018



- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E)
- Boedelbijdragen

Teruggaaf Belastingdienst

Totaal vrij actief

ahoan M dh

569,00

&

Meerburg
Mok

advocaten - mediafors

569,00

570,56 €

Financieel, 11-1-2018



&

Meerburg

IA.Z Gebonden actief

A
LG B 4 b o ]

8.  Qverige gebonden opbrengsten

- Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw]
Af: kosten

Subtotaal

Af: rechten van derden

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

11. Opbrengsten overige gebonden activa

Totaal gebonden actief

a

advocaten - mediators

€
€

[

€

: .

e :

IA:3 57 1id 3 Fw. Actief

12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerién {bodemzaken]
Af. kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerién [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]
A¥: kosten

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Subtotaal

Af: rechten van derden

15. Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige opbrengsten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

m o {mim

o mpm |m

am M m m

Extracomptabel —I

ahian an oAy

Extracomptabel —l

€ 570,56 €

Financieel, 11-1-2018



&

Meerburg

Incl. BT.W. M O k BTW.

{B. Reeds betaaide alg failli tskosten —]
advocaten - mediators
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. verschotten € 240- € -
4. € - € -
€ 2,40- € -
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 570,56
Totaal B (incl. BTW) € 2,40-
Saldo boedelrekening
€ 568,18

(afschriftnr 19)

Financieel, 11-1-2018



Rabobank
Afschrift

Bank BIC

Vorig saldo
RABOBANK| RABONLZU’ 567, 92*
IBAN/BBAN Totaalbedrag af Datum vorig saldo
NLO2 RABO 0316 0747 13[ 0,00] 29-12-2017]
Muntsoort Totaalbedrag bij Nieuw saldo
EUR| 0.24] 568,16
Rekeningnaam Nummer Datum nieuw saldo
F18/17/0019 Meerburg Roelvink Behl 19{ 04«01«201&!
Naam Omschrijving Valuta datum Bedrag af Bedrag bif
Creditrente 00003HIO4-01 2018-01-01 0,24

Periode 01-12-2017 t/m 31-12-2017

F18/17/0018 Meerburg Roelvink Beh

Rabo Cash Management - 11-01-2018 13:46:02 - Pagina 1/8




